关于转发《河北省高等学校师资培训中心关于开展2019年河北省高校教师岗前培训工作的通知》的通知

作者：Administrator
2019-06-28  15:33 - 最后更新 2019-06-28  15:50

各有关部门：

为做好2019年我校教师岗前培训工作，现将《河北省高等学校师资培训中心关于开展2019年河
北省高校教师岗前培训工作的通知》
转发给
大家。请相关教师按照要求参加岗前培训。

附件： 河北省高等学校师资培训中心关于开展 2019年河北省高校教师岗前培训工作的通知

人事处

2019.6.28

 1 / 1

images/upload/2019/2019gqpx.doc
images/upload/2019/2019gqpx.doc